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Alexander Bähler
079 721 70 62
alexander.baehler@gela.ch

Robert Koch
079 332 99 57
robert.koch@gela.ch

Tino Krüger
079 333 38 85
tino.krueger@gela.ch

Rudolf von Däniken
079 340 16 67
rudolf.vondaeniken@gela.ch

Beat Weber
079 340 16 68
beat.weber@gela.ch

David Käser
Expertenteam Türe
079 310 73 06
david.kaeser@gela.ch

Lukas Brunner
Automation/Elektrotechnik
062 916 15 15
lukas.brunner@gela.ch

EX
PE

RT
EN

-T
EA

M

Unser Aussendienst - für Dich unterwegs

Patrick Storchenegger
079 466 60 01
patrick.storchenegger@gela.ch

Daniel Nutt
079 614 80 95
daniel.nutt@gela.ch

Christian Mottier
079 671 68 59
christian.mottier@gela.ch

Julian Métral
079 383 86 11
julian.metral@gela.ch

Roland Meister
Expertenteam Fenster
079 783 68 95
roland.meister@gela.ch

Michel Burkhalter
079 765 42 09
michel.burkhalter@gela.ch

Stéphane Kolly
079 250 96 36
stephane.kolly@gela.ch

Lukas Boltshauser
Expertenteam Innenausbau
079 108 94 88
lukas.boltshauser@gela.ch
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vakant


